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Burdur Belediyesi'nin şehir gündemini ve vatan-
daşların yaşamını doğrudan etkileyen konuların 
ele alındığı Nisan ayı olağan meclis toplantısı,   
7 Nisan Pazartesi günü Halı Sarayı Meclis Salo-
nu’nda yapıldı. 

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’in 
başkanlığında gerçekleşen toplantıda, Ramazan 
ayında yapılan sosyal yardımlar, olası afetlere karşı 
hazırlanan konteyner alanı çalışmaları ve belediye-
nin kitap dağıtımı gibi gündem dışı başlıkların 

yanı sıra toplamda 18 gündem maddesi görüşüle-
rek karara bağlandı. 

Başkan Ercengiz, meclis öncesi yaptığı konuş-
mada hem belediyenin son dönem faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi hem de bazı güncel sosyal ve 
siyasi gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Toplantıda ayrıca cezaevi ulaşım ücreti-
nin artırılması ve encümen üyelerinin belirlenmesi 
gibi kararlar da alındı. AK Parti Meclis üyelerinin 
denetim ve faaliyet raporları üzerindeki eleştirileri-
ne de Başkan Ercengiz’den yanıt geldi. 5’TE

6’DA

.
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Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz: “Tefenni ve Altay arasında 
kurulan bu bağ, Türk dünyasını birleştirecek.”

Türkiye ile Moğolistan arasında yeni bir kardeşlik ve iş birliği 
adımı atıldı. 10 Mart 2025 tarihinde Moğolistan’ın batısında yer alan 
Altay Sumu bölgesinde gerçekleştirilen Vatandaş Temsilcileri 
Kurulu’nun III. Olağan Toplantısı’nda önemli bir karar alındı. 
Toplantıda, Türkiye Cumhuriyeti’ne bağlı Burdur ili Tefenni Beledi-
yesi ile dostluk ve iş birliği temelinde ortak çalışmalar yürütülmesi 
oy birliğiyle kabul edildi.

‘SOKAK HAYVANLARI İÇİN’

BURDUR’DA YENİ
DÖNEM BAŞLIYOR

✒ Sahipsiz sokak hayvanları, Türkiye’nin dört bir yanında olduğu gibi 
Burdur’da da yıllardır süregelen bir sorun. Hem vatandaşların güvenliği-
ni hem de hayvanların yaşam hakkını gözeten kalıcı bir çözüm ihtiyacı 
her geçen gün daha da belirginleşiyor. Bu kapsamda Burdur’da önemli 
bir adım daha atıldı. 
✒ İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu, 5 Nisan Cumartesi günü 
Burdur’a gelerek hem konuyla ilgili düzenlenen toplantıya katıldı hem 
de sahipsiz hayvanlar için planlanan doğal yaşam alanında incelemeler-
de bulundu. Karaloğlu, toplumun bu kronikleşmiş sorununu kökten 
çözme kararlılığında olduklarını vurguladı.

4’DE

İnsuyu Mağarası’na dair Burdur Canavarı ve Asume efsanesi, 
hem ürkütücü hem de aşk dolu hikâyesiyle büyülüyor.

İnsuyu Mağarası’na dair Burdur Canavarı (veya Sırtlanı) 
efsanesi, hem korku hem de gizem taşıyan yönüyle dikkat 
çekiyor. Fransız gezgin Paul Lucas’ın 1700’lerde gördüğünü 
iddia ettiği gizemli hayvan, 1931’de mağarada keşif yapan 
Mustafa Koçay’ın bulduğu kemiklerle yeniden gündeme 
gelirken, Osman Koçıbay’ın yazılarıyla da Burdur hafızasında 
yer etti. Lisinia’da yapılan canavar heykeliyle birlikte bu efsane, 
kentin tanıtımı için değerlendirilebilecek özgün ve ilgi çekici 
bir kültürel miras olarak öne çıkıyor.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, "Türkiye önümüzdeki 
günlerde CHP iktidarı ile tanışacak, 
istediğimiz sandık erken bir şekilde 
gelecek" dedi.

CHP’nin “İrade Milletindir” 
temalı 21. Olağanüstü Kurultayı’na 
katılan Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, kurultayın partiyi 
yeniden güçlendireceğini belirterek, 
“CHP iktidarına yakınız” dedi.

Ercengiz, Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanmasına da değinerek, “Seçi- 
lmişler ancak halkın iradesiyle gö- 
revden alınmalı” mesajı verdi.3’TE

Kışlıkları kaldıranlara
üzücü haberimiz var...

SOĞUKLAR 

GERİ GELİYOR!

2’DE

BAYRAM SONRASI MECLiS

Burdur’da Meclis gündemi hayata dokundu...
Yardım, deprem hazırlığı, 

gençler ve adalet konuşuldu

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Bendeniz, yıllardır Yeni Gün Gazetesi’nde, bir müd- 
dettir de NNC Medya adlı Haber Sitesinde günlük yazılar 
yazıp yorumlar ve bazen de haberler yaptığım gibi; yarım 
asra yakındır da ulusal gazete ve ‘seyrek te olsa televizyon-
larda haberler yapan bir gazeteci olarak’ İstanbul Beledi-
yesi’nde olup bitenleri de değerlendirmek istiyorum… 
Çünkü koca(mış) dünyanın globalleştiği, âdeta bir köy 
hâline geldiği, insanların yatak odalarına-mahremlerine 
dahî girildiği, yani hiçbir şeyin gizli kapaklı kalmadığı bir 
devirde; genelde insanların, özelde de gazetelerin-gaze-
tecilerin, basın yayın organlarının, dolayısıyla da köşe ya- 
zarlarının; hava aracıyla 50 dakika, internet aracıyla ise 50 
saniyelik bir mesafede olan İstanbul Belediyesinde olup 
bitenlerden habersiz olması ve olup biten olumluluklara 
ve olumsuzluklara kayıtsız kalması-duyarsız davranması 
düşünülemez!     

Kısacası ve açıkçası; İstanbul gibi büyük bir şehrin 
Belediye Başkanının bir terör ya da suç örgütü kurmak 
veya yönetmek, irtikap, rüşvet almak, ihaleye fesat karış- 
tırmak, hukuka aykırı olarak kişisel verileri elde etmek gibi 
iddialar nedeniyle önce göz altına alınması, sonra da tu- 
tuklanması karşısında ister yerel olsun ister ulusal, bir 
gazetenin ve gazetecinin o iddialara, olup bitenlere kayıt-
sız kalması düşünülemez… O nedenle, ben de ‘arada bir 
olduğu gibi’, bugünde Ekrem İmamoğlu davasına girmek 
ve konuyu olabildiğince tarafsız bir şekilde değerlendir-
mek istiyorum:   

YAPILAN FRANSA DA OLURSA DEMOKRASİ
TÜRKİYE DE OLURSA ‘OTOKRASİ SAYILIYOR
YANİ, BİZDE OLAYLARA TARAFLI BAKILIYOR 

Ülkemiz de olup bitenlerle az çok ilgilenen herkesin 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

bileceği veya hatırlayacağı gibi, İstanbul Büyük Şehir (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu davasına benzer bir dava da Fransa’da yaşanmış, 
yani Fransa’nın Cumhurbaşkanı Adayı Le Pen sadece YOLSUZLUK-
TAN! dolayı hüküm giymiş, dolayısıyla da adaylığı düşmüştü… 
Ama, Pen’in hüküm giymesinin suçu bizde Erdoğan’a olduğu gibi, 
Fransa da Cumhurbaşkanı Macron’a mal edilmemiş-yüklenmemiş-
ti! Çünkü, bizdeki herhangi bir olumsuzluk otokrasiden, özelde 
Fransa’ da genelde Batı da yaşanan büyüklü küçüklü olumsuzluk-
lar ise demokrasiden sayılıyor!      

YARGILAMALAR HISIM YA DA HASIM BAKIŞLA
DEĞİL, TARAFSIZ GÖZLEMLERLE… YAPILMALI!

Bizde görülen İmamoğlu davasıyla Fransa da görülen Pen 
davası kıyaslanıyor, dolayısıyla da mahkemeler adaletsizlikle, pe- 
şin hüküm vermekle, kişileri ve bilhassa siyasi ya da ünlüleri yersiz 
ve zamansız tutuklamakla, Cumhurbaşkanı Erdoğan da rakipleri-
nin yollarını kesmekle suçlanıyor… Amma velâkin, İmamoğlu’na 
yöneltilen ağır ve çok çeşitli suçlamalarla, Pen’in sadece YOLSUZ-
LUKTAN dolayı ve tutuklama olmadan yargılanması, ceza alması ya 
unutuluyor ya da kasten unutturuluyor! Ki, Pen’in yandaşları zim- 
metlerine geçirdikleri paraları kişisel çıkarları için değil, partilerinin 
güçlenmesi için kullandıklarını iddia ediyorlar… Oysa İmamoğ-
lu’nun ve kendisiyle birlikte tutuklanan ve yargılanan şüphelilerin 
zimmetlerine geçirdikleri menkul ve gayrimenkulleri partilerinin 
yararına, yani yasal ve kamu yararına hizmetler üretmek ve yap- 
mak için kurulmuş olan bir siyaset kurumuna değil, kendi üzerleri-
ne geçirdikleri iddia olunuyor… 

Her kim ve ne adına yaparsa yapsın zimmetin her türlüsü 
yanlıştır-suçtur… Ancak, kişilerin herhangi bir zimmeti yasal bir 
partinin, kurum veya kuruluşun yararına veya üstüne değil de, 
kendi üzerlerine geçirmeleri ise daha büyük bir yanlış ve suçtur!

ERDOĞAN’IN HAPSE ATILMASIYLA İMAMOĞLU’NUN
HAPSE ATILMASI ARASINDA ÇOK BÜYÜK FARK VAR!!

Hatırlanacağı üzere şimdiki Cumhurbaşkanı, İstanbul Büyük-
şehir eski Belediye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Belediye Baş- 
kanlığı sırasında ve Siirt’te düzenlenen bir açık haya mitinginde 
okuduğu ‘yasal’ bir şiir nedeniyle tutuklanmış ve formalite ya da 
baskı altında yapılan bir yargılama sonunda 10 ay hapis cezası ala- 
rak cezaevine atılmış, dolayısıyla da demokratik bir şekilde yapılan 
seçimler sonuncunda getirildiği İBB Başkanlığı düşürülmüştü! 

Erdoğan’ın o haksız hukuksuz bir şekilde yapılan yargılama 
sonucunda ve hapse atılması karşısında sesini çıkarmayan kesim-
ler, gazeteciler, basın yayın organları, köşe yazarları, yorumcular, 
STK’ler, siyasiler İmamoğlu’nun ve yandaşlarının gözaltına alınma-
ları, tutuklanmaları söz konusu olunca, ağız birliği yapmışçasına ve 

her şey olup bitmişçesine yargı organlarını ve yargı organlarına 
baskı yaptığı gerekçesiyle Erdoğan’ı suçluyorlar! Ki, Erdoğan’a o 
dönemde yapılan alenî haksızlığa ve bâriz hukuksuzluğa rağmen, 
‘kendisine inanan-gönülden bağlanın kesimler dâhil’ kimse İmam- 
oğlu’na verilen sınırsız desteğin bir benzerini vermemiş, dolayısıy-
la da ülkemiz de herhangi bir huzursuzluğun ya da olumsuzluğun 
yaşanmasına neden olmamışlardı!

HAK ETTİĞİMİZ BİR CEZAYI ALMAK.., HAK ETMEDİĞİMİZ
BİR ÖDÜLÜ ALMAKTAN DAHA ÂDİLDİR-DAHA GÜZELDİR

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; ben ‘Ziya Gökalp’in 
yazdığı ve hiçbir soruşturmaya veya cezaya uğramadığı, benim de 
çok beğendiğim bir şiiri okuyan Recep Tayyip Erdoğan’ın İBB Başkanı 
olmasaydı hapse atılmasının söz konusu olmayacağını biliyorum. 
Amma velâkin doğru ya da değil, hakkında çeşitli ve oldukça ağır 
iddialarda bulunulan Ekrem İmamoğlu’nun da önce Beylikdüzü 
İlçesi’nin, sonra İstanbul gibi büyük ve kozmopolit bir insan yapısına 
sahip, dolayısıyla her türlü alavere dalaverenin döndürülmesine 
müsait olan bir şehrin Belediye Başkanı olmasının ötesinde Cumhur-
başkanı adayı olmasaydı bahse konu suçlamaların muhatabı olmaz, 
dolayısıyla da İBB Başkanı olarak kalabilirdi herhalde!’ diye düşünü-
yorum. Ancak, ‘ben yine de herkesin bir masumiyet karinesi olduğu-
na-olması gerektiğine, yani suçu ispatlanana kadar herkesin masum 
olduğuna ve şüphelerin sanıkların lehine olması gerektiği ilkesine 
olan inancım nedeniyle, Ekrem İmamoğlu’nu da diğer şüphelileri de 
‘şimdilik’ mâsum olarak kabul ediyor ve ‘hak ettiğimiz bir cezaya 
duçar olmak, hak etmediğimiz bir ödülü almaktan daha yeğdir!’ 
diyor herkese ‘âdil-adâletli’ saygılar sunuyorum.   
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EKREM, C. BAŞKANI ADAYI OLMASAYDI
B. BAŞKANI OLARAK KALABİLİR MİYDİ?

ADÂLET GÜZELDİR, FAKAT DEVLET BÜYÜKLERİNDE
YÖNETİCİLER DE VE MAHKEMELERDE OLURSA ÇOK

DAHA GÜZELDİR… Ve HAKSIZLIK KARIŞISINDA SUSAN
DİLSİZ ŞEYTANDIR! Hadis-i Şerif meali

NE KADAR YÜKSEKTE OLURSAN OL YASALAR SENDEN DE
YÜKSEKTEDİR..! Thomas Fuller 

BİR SIRRI SAKLAYARAK ADÂLETE ZARAR VERMEKTENSE
ADÂLET UĞRUNA ZARAR GÖRMEYİ TERCİH EDERİM!

Beethoven
ADÂLET TOPALDIR, AĞIR AĞIR YÜRÜR, FAKAT GİDECEĞİ

YERE ER-GEÇ VE MUTLAKA VARIR… Mirabeau 
ADÂLET BİR KUTUP YILDIZI GİBİ YERİNDE DURUR
GERİ KALAN HER ŞEY ONUN ETRAFINDA DÖNER!

Konfüçyus 
BIRAKIN ADÂLET YERİNİ BULSUN, 

İSTERSE KIYÂMET KOPSUN! Willam Vatson

TÜİK verilerine göre Burdur, Rize’ye en az göç veren 
iller arasında yer aldı. Sadece 13 kişi Rize’ye taşındı.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Nüfus İstatis-
tikleri Portalı'ndan (NİP) derlenen 2024 yılı verilerine 
göre, Burdur, Rize’ye en az göç veren iller arasında yer 
aldı. Geçtiğimiz yıl farklı illerden Rize’ye toplam 13 bin 

448 kişi göç 
ederken, 
Burdur'dan 
yalnızca 13 kişi 
bu Karadeniz 
kentine taşındı.

Rize’ye en 
fazla göç 3 bin 313 
kişiyle İstan-
bul’dan gerçekleş-
ti. İstanbul’u 1290 
kişiyle Trabzon, 
834 kişiyle Artvin, 
737 kişiyle 
Ankara ve 663 
kişiyle Erzurum 
takip etti. Listenin 
en sonunda ise 11 
kişiyle Çankırı 
yer alırken, 
Burdur 13 kişiyle 
ikinci en az göç 

veren il olarak dikkat çekti.
Burdur’un bu listede alt sıralarda yer alması, ilin 

sakin yaşam tarzı, sosyal bağların kuvvetliliği ve yaşam 
kalitesinin tercih edilirliğini gösteriyor. Göç verme 
oranının düşüklüğü, Burdurluların memleketlerine olan 
bağlılığını bir kez daha ortaya koydu.

Burdur merkez Hızır İlyas Mahal-
lesi Yeşil Hasandamı Yolunda 
meydana gelen iş kazasında, 
serada çalışan 34 yaşındaki Abdil 
Arık çapa makinesine ayağını 
kaptırarak ağır yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, önceki 
gün Burdur Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdür-
lüğü’nde şoför olarak 
görev yapan Abdil Arık 
kendi serasında çalıştığı 
sırada çapa makinesine 
ayağını sıkıştırdı. 
Durumun bildirilmesi 
üzerine olay yerine 
sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Ekiplerin 
müdahalesiyle makine-
den kurtarılan Arık, ilk 
müdahalesinin ardın-
dan 112 Acil Servis 

ekiplerince Burdur Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı.

Yaralının sağlık durumunun 
ciddiyetini koruması üzerine, 
Burdur’daki müdahalenin ardın-
dan Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne sevk edildiği öğrenil-
di.



CHP’nin 21’inci Ola-
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■ ŞADİYE ÜNAL

■ HABER MERKEZİ

Münir Karaloğlu, Burdur’da sahipsiz 
hayvanlar için yapılacak yaşam alanını 
inceledi: “Toplumun bu sorununu kökten 
çözeceğiz.”

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir 
Karaloğlu Burdur’da temaslarda bulundu, 
sokak hayvanları konusu toplantıda ele 
alındı.

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir 
Karaloğlu, bir dizi temas ve toplantıya 
katılmak üzere  5 Nisan 2025 Cumartesi 
günü Burdur’a geldi. Bakan Yardımcısı 
Karaloğlu, bölgeyi ve Burdur'u yakından 
bilen bir isim... 2016-2020 tarihleri arasında 
komşu ilimiz Antalya'da Valilik görevini 
yürüten Karaloğlu, Batı Akdeniz Kalkınma 
Ajansı (BAKA) faaliyetlerinde de Burdur'u 
bilen, Burdur'a sıkça gelen bir bürokrattı...

Burdur Valiliği önünde Burdur Valisi 
Tülay Baydar Bilgihan ve il protokolü 
tarafından karşılanan Karaloğlu, ziyaretine 
Valilik Şeref Defteri’ni imzalayarak başladı.

Ziyaret kapsamında Burdur Valiliği 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen ve sokak 

hayvanları konusunun ele alındığı toplantı-
ya katılan Bakan Yardımcısı Karaloğlu, bu 
önemli meseleye dair değerlendirmelerde 
bulundu.

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Kara-
oğlu, sokak hayvanlarının toplumun ciddi 
bir sorunu olduğunu belirterek, meseleyi 
kökünden çözmek için gayret gösterdikleri-
ni bildirdi.

Karaoğlu, Burdur Valiliği'nde düzenle-
nen sahipsiz sokak hayvanlarıyla ilgili 
toplantıya katıldı.

Toplantının ardından Burdur İl Özel 
İdaresince oluşturulacak sahipsiz hayvan 
bakımevi ve doğal yaşam alanı bölgesini 
ziyaret eden Karaloğlu, burada gazetecilere, 
sokak hayvanlarını toplayıp rehabilite 
ederek aşılama ve sahiplenme işlemi 
yapılacağını kaydetti.

Karaloğlu, sahiplenilmeyen hayvanla-
rın oluşturulacak doğal yaşam alanında 
hayatlarına devam edeceğine belirterek, 
"Sahipsiz sokak hayvanları toplanıp rehabi-
litasyon sürecinden geçtikten sonra burada 

yaşamlarına devam edecekler. Sokak 
hayvanları toplumun ciddi bir sorunu bu 
meseleyi kökünden çözmek istiyoruz ve 
bunun için gayret ediyoruz." dedi.

Valilikler, belediyeler, kamu kurumları 
ve sivil toplum kuruluşlarıyla ciddi bir 
çalışma yürüttüklerini dile getiren Karaloğ-
lu, bu kapsamda yürütülen çalışmaları 
yerinde incelediklerini ifade etti.

Karaloğlu, yürütülen çalışmalarda 
gördükleri iyi örnekleri gittikleri yerlerde 
anlattıklarını, örnek gösterdiklerine işaret 
ederek, "Burdur'da da mesafe alınmış. Ben, 
Valimize, Belediyelerimize, kamu kurum ve 
kuruluşlarımıza, üniversitemize çok teşek-
kür ediyorum. Burdur'un bir şansı çok 
güçlü bir veterinerlik fakültemiz var. 
İnşallah el birliği ile toplumun bu sorununu 
çözmüş olacağız." diye konuştu.

Burdur Belediyesi Sokak Hayvanları 
Geçici Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni 
ziyaret ederek yetkililerden bilgi alan 
Karaoğlu'na, Burdur Valisi Tülay Baydar 
Bilgihan ve bazı kurumların müdürleri de 
eşlik etti.

Burdur Belediye Meclisi cezaevine giden halk 
otobüslerinde 22 TL olan ücreti 30 TL’ye yüksel-
ten teklifi oy birliğiyle kabul etti.

Burdur Belediye Meclisi'nin dün gerçekleştiri-
len toplantısında, şehir içi toplu taşımada önemli 

bir güzergâh düzen-
lemesi oylandı. S.S. 
Şehiriçi Özel Halk 
Otobüsleri ve Mini-
büsleri Karayolu 
Yolcu Taşıma Koope-
ratifi tarafından 
sunulan teklif doğrul-
tusunda, Bur- 
dur-Büğdüz mevkiin-
de bulunan Yüksek 
Güvenlikli Ceza İnfaz 
Kurumu’na yapılan 
otobüs seferlerine 
yönelik ücret artışı 
görüşüldü.

Mevcut durum-
da 22,00 TL olan tek 
binişlik ücretin, 

mesafe dikkate alınarak 30,00 TL’ye yükseltilmesi 
talebi Belediye Meclisi üyelerinin oy birliğiyle 
kabul edildi. Kararla birlikte, cezaevine giden toplu 
taşıma hattı için yeni ücret tarifesi önümüzdeki 
günlerde uygulamaya alınacak.
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SOKAK HAYVANLARI İÇİN
BURDUR’DA YENİ 
DÖNEM BAŞLIYOR

✒ Sahipsiz sokak hayvanları, Türki-
ye’nin dört bir yanında olduğu gibi 
Burdur’da da yıllardır süregelen bir 
sorun. Hem vatandaşların güvenliği-
ni hem de hayvanların yaşam hakkını 
gözeten kalıcı bir çözüm ihtiyacı her 
geçen gün daha da belirginleşiyor. 
Bu kapsamda Burdur’da önemli bir 
adım daha atıldı. 
✒ İçişleri Bakan Yardımcısı Münir 
Karaloğlu, 5 Nisan Cumartesi günü 
Burdur’a gelerek hem konuyla ilgili 
düzenlenen toplantıya katıldı hem de 
sahipsiz hayvanlar için planlanan 
doğal yaşam alanında incelemelerde 
bulundu. Karaloğlu, toplumun bu 
kronikleşmiş sorununu kökten çözme 
kararlılığında olduklarını vurguladı.

Derneğimizin olağan genel kurulu 1. toplantısı dernek odasında  
23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 11.00’de yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı aynı yer ve saatte  
30 Nisan 2025 Çarşamba günü aynı gündem ile yapılacaktır.

Tüm üyelerimize duyurulur.
                      DERNEK BAŞKANI
                 SUAT CAN
GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklama,
2- Divan heyetinin seçimi,
3- Bütün Şehitlerimiz için saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması,
4- 2022-2023-2024 Faaliyet ve Denetim Raporlarının okunması,
5- 2022-2023-2024 Faaliyet ve Denetim Raporlarının müzakeresi ve  

 ibrası,
6- Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin seçimi,
7- 2025-2026-2027 dönemine ait tahmini bütçenin görüşülmesi,
8- Dilek ve temenniler, kapanış.

BURDUR YENİPAZAR CAMİİ 
YAŞATMA, ONARMA, DONATMA DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI

“Toplumun bu sorununu kökten çözeceğiz”
İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu: 
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ÖZEL YEŞİLOVA ORTAOKUL 
ERKEK ÖĞRENCİ YURDUNA 

PDR MEZUNU REHBER 
ÖĞRETMEN ALINACAKTIR.

İRTİBAT TEL: 507 132 69 17
ADRES: BAHÇELİ EVLER MAH. 

ÇİFTLİK SOK. NO: 38 YEŞİLOVA/BURDUR

İLAN
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Tarihsel kökleri binlerce yıl öncesine dayanan Türk-Moğol ilişkileri, bu kez yerel yö-
netimler düzeyinde anlamlı bir iş birliğiyle yeniden canlanıyor. Kültür, tarih ve or-
tak miras üzerinden şekillenen bu yeni dostluk köprüsü, Türkiye’nin güneybatısında 
yer alan Burdur’un Tefenni ilçesi ile Moğolistan’ın Batı Altay bölgesindeki Altai Sumu 
arasında kuruluyor. 10 Mart 2025’te gerçekleştirilen Vatandaş Temsilcileri Kurulu 
Toplantısı’nda alınan karar, iki ülkenin sadece diplomatik değil, halklar arası sıcak 
bağlarını da güçlendirmeyi hedefliyor. Yerelden yükselen bu kardeşlik adımı, Orta As-
ya’dan Anadolu’ya uzanan tarihsel yolculuğun yeni bir sayfası olma niteliği taşıyor.
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( Yaren leylek  bu sene de  Adem Amcayı ziyaret etti. Isıttı içimizi. 
Bizim leylek “yarenliğimiz" bu da, teftiş anısı)

Gölköy ilkokulu tek öğretmen, on beş öğrenciyle özelliğini 
kaybetmiş eski  taş bina yanına konuşlandırılmış prefabrik binasın-
da eğitim öğretimine devam  etmekte. Tarihin tanığı eski binanın 
hepten taş görünümüne karşılık ,“yüzük kaşı” niyetine taşı yok 
prefabrik yapının. Yekpare suntalar, metal çıtalarla birbirine tuttu-
rulmuş, derslikler oluşturulmuş onunla. Bir yönetim  odası, iki de 
tuvalet var derslik dışında. Donanım,  köy okulu için hayli iyice. 
Göze batan olumsuz durum görünmüyor burada. Yarın “23 Nisan” 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı. Biz bugün burada,  Kalecik 
ilçesi, Gölköy ilköğretim Okulundayız. Bir öğretmene bir müfettiş 
yeter. Genç öğretmeni telaşa sokmanın gereği yok. Zaman varken 
hazır mini bir çevre incelemesi  fena olmayacak hiç te. Bu mevsim 
fazlasıyla  değecek ona. Görüntü öyle.

Eski binadan yana sesler var. Oraya yöneliyorum önce. Yaşla-
rın dan bu okulun öğrencileri olmadıkları belli üç genç kız. Öğreni-
yorum adlarını. Fatmagül, Nesrin, Keziban. 

—Okula gitmiyor musunuz siz?
—Gidiyoruz, Kalecik İlköğretim sekizinci sınıftayız.
—Neden buradasınız günün bu saatinde?
— “Olmak istediğiniz meslekten birisiyle röportaj yapın” diye 

ödev verildi de. Röportaja geldik öğretmenimizle.
—Öğretmen olmak istiyoruz yani? 
—Evet…
—Müfettiş olmak isteyen de yok mu? Müfettiş, başmüfettiş 

şansınızdan  ayağınıza geldiler bak hepsi de.
—Yok, düşünmedik.
—Okuyanı var mı köyün, sizden başka?
—Var, on on iki  kadar bizim bildiğimiz.
—Sizinle artacak o sayı inşallah, öyle görünüyor.
—İnşallah. 
—Nasihat hoşa gitmez. İstemeyene de vermemek lazım onu 

ama biz büyükler severiz nasihati. En kolayı o çünkü. Çok söyleyen 
olsa da, bizden duyun birde. “Kitap düşmesin elinizden, çok 
okuyun. yararını göreceksiniz ileride”.

—Okuyoruz ki zaten.
—İyi o zaman, aferin size…

***
Dinliyor gözükse de olduğu yerde kaynıyor birisi fıkır. Saklıyor 

yüzünü arada, kendinden geçiyor adeta. Durulup bırakıyor bu 
gülme işini sonunda utanıyor yaptığından Keziban;

—Bazen gülme krizim tutarda beni…diyor mahcup edayla. 
—Zararı yok. Ağlanacak halimize gülmeyelim yeter ki. Gülmek 

zamanı gülmek, ağlamak zamanı da ağlamak. Böyle güler, hiç 
ağlamazsın inşallah sen. Allah ayırmasın gülmekten” diyor devam 
ediyorum.  

— Farkında değilsiniz belki ama dağı, deresi, gülü, ağacı, 
kuşu, her şeyi var bu köyün. Ne güzel  yer burası. Çok yerde yok 
bu güzellikler. Şu kuzularınız yeter sırf köyünüzü sevmeye. Şu 
kayaya bak. Özel dikilmiş sanki. Tabiat harikası. Çoğu yerde ayakta 
tutmazlar böylelerini. “Duvar için, inşaat için” der  sebep bulur 
kaldırırlar ortadan.  Sizde duruyor olduğu yerde, ne güzel. Çevreye 
de saygılı belli ki bu köy. İyi not sizin için.

—“Leylekkayası” onun adı.
—Ne güzel ad, leyleği de var mı ki?
—Hayır, yok, gelmiyor artık.
—Küstürdünüz yani? Muhtarı sorguya alalamım hemen. Neden 

el-ayak çektirmişler bakalım yurdundan yuvasından  “Hacı baba”-
yı? (Bizim köydeki adı böyledir leyleğin) 

—İşte kardeşi muhtarın… şurada duran…
Arkadaşla konuşuyor işaret ettikleri köylü.
—İyi ya onu sorguya alırız bizde. Size başarılar, İyi yapın 

röportajınızı. Astınız okulu madem.
—Hayır, asmadık, izin aldık.
—Takılıyorum canım, hoşça kalın haydi…

***
Adı Enver’miş muhtarın kardeşinin. Orta yaşlı, giyim-kuşamı 

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
L  E  Y  L  E  K

K A Y A

GÜNDEM

konuşması düzgün köylü. Yola çıkmış, bir yerlere 
gitmeye hazırlanıyor belli ki. 

—Selamun aleyküm. Muhtarı bulamadık. 
Kardeşiymişsin öyle diyor çocuklar. Kefili olursan 
yerine sorguya alalım seni.  Çok ağır değil sorular. 
Köy, köylü hakkında yani. 

—Buyurun ağabeyim köyde değil, dışarı gitti.
—Köyün adı nereden geliyor, oradan başlaya-

lım önce.
—Üç rivayet var o konuda.
—“Göl” var köyün üstünde, ondan dolayı 

deniyor. 
—Bunu soracaktım ben de. Adı Gölköy ama 

göl yok görünürde. 
— “Gül” yetişir bir de burada. Çokmuş eski-

den,var yinede, ondan dolayı. 
Üçüncüsü de “Gül” adında bir bayan varmış o 

yüzden. Hangi sebeptense artık? 
—Güzel sebepler hepsi de hangisindense de. 

“Leylekkaya’ya” gelelim şimdi. Havada görmüşsü-
nüz en son leyleği. Nerede bu kayanın leyleği. 
Küstürdünüz mü köye? Gagasını bacaklarını mı 
budadınız  Nasrettin Hoca gibi. “Kuşa şimdi benze-
din işte ” diyerek hani…? Gülüyor, gülüşüyoruz…

—Hocam bu üçüncü yıl oldu gelmiyor. Biz de 
özledik onu. Üzülüyoruz doğrusu gelmediğine. 
Gelse keşke. Bilsek nedenini gider alırdık gönlünü  
ama gelmiyor işte.

—Önceki muhtara kadar uzanıyor işin ucu 
anlaşılan? Yine gülüşüyoruz...

***
“Görünen kaya tarif istemez”. Leylekkaya’ya 

doğru çekiyor adımlarımız. Tabiatın bir milyon yılda 
yapıp armağan ettiğini kaba kuvvet kullanarak bir 
anda yok edebiliyor insanoğlu. Ürgüp-Göreme 
Kapadokya yöremizde şapkaları düşürülen periba-
caları geliyor gözlerimin önüne. 

“Gözüne mi batıyor o şapkalar silinip yok 
edecek o kadar kötülük dururken âlemde”? diye 
sorası geliyor insanın. Önümüzdeki ceviz, palamut 
ağaçlarının gövde kalınlığından söz ediyor. Başka 
bilgiler de alıyoruz kendisinden köy hakkında. 
Meyve bahçeleri arasından devam ediyoruz ilerle-
meye. Çiçek açmakta geç kalmış burada ağaçlar 
rakım yüksek. Hangi meyve olduklarını çiçeklerin-
den anlamak mümkün. Çoğu sahiplerinden uzak 
belli ki bahçelerin. Son yağmurlar duvarları oynat-
mış. Yol içine yıkılmışlar yer yer. Kendi haline terk 
edilmiş çoğu. Ona işaret ediyor bakımsızlıkları. 
Başta başkent, kim bilir hangi şehirde yaşamaktalar 
sahipleri şimdilerde? Ahır, gübre kokuları arasından 
cami önüne kadar geliyoruz. Grup başkanı arkada-
şın  Ankara’da yirmi yedinci  yılı. Biliyor tanıyor 
Gölköy’ün  köyünü köylüsünü. Birini arıyor cep 
telefonundan caminin önünden. “Senin anavatan-
dayız” diyor. Su sesi dinletiyor telefondan. Merkez 
okullarından birinin müdürüymüş telefonun öte 
ucundaki. Enver’in telefonu çalıyor bu arada. Onu 
bekliyorlar belli ki. Yolundan alıkoymuştuk zaten 
dönmek durumunda kalıyoruz geldiğimiz yoldan. 
Leylekkaya’ya tam karşı evin damında bir yaşlı 
teyze. “Gelin fotoğrafımı çekin” diyor sanki bize. 
Giyim, kuşam yöre çizgileri hepten. Fotoğrafını 
alalım istiyoruz  ama bastonuna dayanıp kapıya 
yöneliyor yeniden. Belki de bizim geldiğimizi 
gördüğünden. Selamsız geçmeyelim, sesimizi 
duyuralım bari diyoruz en azından.

—Teyzem nasılsın?
—İyiyim yavrum. Hoş geldiniz.
—Fotoğrafını çekelim iznin olur mu? 
—Ne yapacan yavrum yaşlı kadını?
— Öyle deme teyze, ne varsa eskilerde. 
Kırmıyor poz veriyor bir de. Sağlık afiyet 

diliyoruz kendisine. O evine, biz  yolumuza yeniden. 
Leylekkaya’nınn önündeyiz, daha yakından bakıyo-
ruz kayaya. En iyi ninemiz bilirdir belli ki leylekli 
halini onun. Ne dostluklar kurmuştur kim bilir?

Onları da konuşturmak vardı ama bu kadarmış 
kısmet demek ki ne diyelim.

Aracımızın yanında  bekleyen birisi daha 
beliriyor köylüden. 

Adı önemli değil. Ali, Veli, Selami… Hangisi 

bizim değil ki?.
Az ya da çok bir delisi bulunur  her köyün. 

Muhtarsız, imamsız öğretmensiz köy olmadığı gibi 
delisizi de olmaz köylerimizin. Sigarası ağzında poz 
veriyor bize. Yârenlik ediyoruz ayaküstü.

Öğlen paydosuna az var. Köyün diğer cephele-
rini gezerek dolduruyoruz zamanı. Artık öğrencilerin 
yemek saati. 

“Müfettişler köye girdiklerinde tavuklar arazi 
olurlarmış” der takılırlar  ya geride kalmışlar o 
devirler. Tavuk ta kalmamış köyde, köylü de, 
köylerimizde. Öğretmeni de yok çoğunun olan da 
durmuyor zaten köyde. Binde bir  varsa da. Sabah 
gelip akşam evine dönüyor yeniden. Araba çıktı 
böyle oldu. Azığı yanında  geliyor bir de gelen 
öğretmeni de, müfettişti de. Biz de hazırlıklıyız. 
Tüpümüz eksik, onu temin ediyoruz  okuldan. 
“Genç öğretmen”, “biz eski gençler" sıraları bir 
araya yanaştırıp büyütüyoruz masayı. Bir araya 
geliyoruz  öğlen azığı için teftiş edeni edileni. Köylü 
her zaman köylü. Cami yıkılsa da mihrap yerinde 
kalmasa da eski durumu. Koyun yoğurdu ve yufka 
görünüyor ortada.  Söz sohbet arasında öğlen 
yemeği de çıkıyor aradan. “Türk yedi mi çarığına 
bakar” . Bir çay miktarı sohbetin ardından toparla-
nıyoruz. Yol üstünde aracımız  bekliyor bizi. Gelişte 
fotoğraflarını çektiğimiz kuzular yerindeler yine. Bir 
taraf ahır, diğer taraf çayır çimen. Kah ahırda, kah 
çayırlıkta geçiyor günleri. Kulakları çınlasın “Eşek 
olup yayılasım geliyor bu çayırlıkları görünce” derdi 
bir emekli meslektaşımız. Bizi de tahrik ediyor 
manzara o türden tam da. 

Sabah yanımıza gelen iki kuzu ayrı yayılıyor. 
Kaçmıyorlar insandan. Öyle yetiştirilmişler. Hepsi 
beyaz olunca renklerinden ayırt etmek zor. Sabah-
leyin elimi yalayan, fotoğraf makinesini koklayan 
kuzu ön alıyor yine. Elimde ne tuz, ne yem var. 
Gelecek mi yine bakalım diye durup bekliyorum. 
Öndeki adımlarını sıklaştırınca diğerlerine de ce- 
saret oluyor o kararlılık. Yanımıza toplaşıyorlar hep- 
si de. Yumak oluyoruz onlarla. Başlarını okşuyor, 
burunlarını sıkıyorum yakaladıklarımın. Hapşırtabili-
rim bile istesem onları. Nereden mi biliyorum bu nu- 
marayı? Çocukluğumdan, çobanlığımdan... O yıl- 
ların muzırlığı bunlar… Nerede o günler…

***
  Obama, Ayasofya’da yoluna çıkan kediye 

bizim kuzulara gösterdiğimiz ilgiyi göstermedi bile 
tek dokunuşla şöhreti taştı şaşı kedinin okyanus 
ötelerine. Dokunulana değil dokunana bağlı demek 
ki.

 “Elden gelen öğün olmaz, olsa da vaktinde 
olmaz” El elin obasını bir kere ziyaret eder. Talih 
kuşu kimin başına konduysa o da. Kuzucukların o 
şansları yok. Bizimle idare edecek sevgimizle 
yetinecekler o kadar.. Biz arabamıza, onlar dünyala-
rına dönüyorlar kuzu kuzu… Ömrü kısa oluyor dar 
günün, Gölköy’ün yaşattığı güzelliklerin ömrü kadar. 
İstikamet geldiğimiz yoldan dönüyoruz geri Kalecik. 
Gölköy’ü de, okulu da, kuzuları da arkada bırakıyo-
ruz. Pazarı dağılmaya yüz tutmuş ilçenin. Tezgâhlar 
toplanıyor artık birer birer. “Değirmenden gelenden 
pağaç umarlar”. Öyle denir bizde. Eli boş dönmek 
olmaz. Katığa gerek yokmuş kalecik  ekmeği için. 
Arabada, arasına az peynir koyup test ediyoruz, 
dedikleri kadar var sahiden. Gelişte bıraktığımız iki 
arkadaşı almak için Eski köy yoluna sapıyoruz. 
Çantalar elde yola çıkmışlar onlar da. Sabahki 
kadro tamamlanıyor. Sonrası Ankara… 

Kaptan araç kullanmada gösterdiği dikkatle 
tam not almış durumda gruptan. 

Dilimizde şairin dörtlüğü;
Sürüler yayılır kıra,
Dağlar uzar sıra sıra,
Sular can verir çayıra,
Ne güzeldir Türkiye’miz.
Leylekkaya’yı leyleğiyle görüntüleyeceğimiz 

günlerin de uzak olmaması dileği ile,
“Şen kalasın Gölköy…”
Başkent bozkırdan ibaret değilmiş. 
Bunu gösterdiğin anlattığın için bize… 
                     (Ankara 21 Nisan 2009)
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İnsuyu Mağarası’na dair Burdur Cana- 
varı ve Asume efsanesi, hem ürkütücü 
hem de aşk dolu hikâyesiyle büyülü-
yor.

Toplumlar, şehirler efsaneleriyle de 
anılır... Geçmişten günümüze kadar 
gelen mitolojik olaylar, efsaneler her 
zaman insanların ilgisini çekmiş, merak 
konusu olmuştur...

“Tarih kenti” Burdur’da, aslında 
pek de bilinmeyen bir efsaneyi hatırlat-
mak istiyoruz...

Burdur’un doğal güzelliklerinden 
biri olan İnsuyu Mağarası ile de ilişkili 
olan “Burdur Canavarı - Burdur Sırtla-
nı” kentin tanıtımı için de bir fırsat, yeni 
bir argüman aslında...

İnsuyu Mağarasına dair iki efsane-
den ilki olan “Burdur Canavarı Efsane-
si” ile ilgili kaynaklar sınırlı olsa da 
‘Burdur Tarihi’nin simge isimlerinden 
biri olan Mustafa Koçay, Fransız gezgin 
Paul Lucas ve tarihçi, araştırmacı-yazar 
Osman Koçıbay isimlerini yan yana sırala-
dığımızda bu efsane ile ilgili bazı bilgiler 
edinebiliyoruz...

Mustafa Koçay (Moruk Dayı) mağara-
ya keşif ekibinden ayrı olarak girdiğinde 
(1931 yılı ilkbahar mevsimi başları) sürüne-
rek ilerlerken bir kemik yığını görür. 
Gördüğü kemiklerden dolayı burada bir 
hayvanın olacağını düşünerek ürperir ve 
mağaradan yine sürünerek çıkar.

Bu olay birkaç yüzyıl önce yaşanan 
bir olayı akla getirmektedir. Sagalassos 
Antik Kentini de keşfeden Fransız gezgin 
Paul Lucas, 1714 yılında Burdur’a ikinci 
defa geldiğinde bir hayvan görür ve bunu 
resmeder. İşte; bu hayvan veya canavarın 
Mustafa Koçay’ın ürktüğü, kemikleri 
bırakan hayvan olduğu düşünülmektedir. 
Ayrıca Paul Lucas, çizimin bulunduğu 
kitabı 1720 yılında Amsterdam’da bastır-
mıştır. “Burdur Canavarı veya Burdur 
Sırtlanı” olarak bilinen efsanenin temeli, 
hikayesi de bu anlatımlara dayanır.

“Burdur Tarihi” üzerine araştırmaları, 
yayınlarıyla bilinen Osman Koçıbay, bu 
efsaneyi Ekim 2016’da Burdur’da Yeni 
Gün Gazetesi’nde yazdığı köşe yazıların-
da Burdur gündemine, kamuoyuna 
taşımıştı...

8 Ekim 2016 tarihinden itibaren Burdur 
Yeni Gün Gazetesi’nde yayımlanmaya 
başlanan “İNSUYU MAĞARASI’NIN 
BİLİMSEL KEŞFİ” başlıklı yazı dizisinde, 
teknik ve bilimsel bilgilerin yanı sıra İnsuyu 

bölgesindeki ‘Canavar Efsanesi’ bu özel 
çalışmanın en ilginç, merak edilen, ilgi 
gören yanlarından biri olmuştu...

Efsane Burdur Canavarı, 
İnsuyu Mağarası’nda mıydı?

1700’lü yıllarda Burdur’u gezen ünlü 
seyyahlardan Fransız gezgin Paul Lucas 
(Ağlasun’daki Sagalassos Antik Kenti’ni 
bulan kişi), 1714’te Burdur’a gerçekleştirdi-
ği ikinci ziyaretinde Burdur’daki Canavar 
Efsanesi’ni de dile getiriyor. Lucas, gördü-
ğü ve resmettiği Burdur Canavarı’nı 1720 
yılında Amsterdam’da yayımlanan kitabın-
da yayınlıyor.

Yıllar sonra, 200 yıllık bir süre sonrası, 
Burdur Canavarı bu kez de İnsuyu Mağa-
rası’nın keşif çalışmalarında bir kez daha 
gündeme geliyor. 1931 yılında İnsuyu 
Mağarası’nda ilk keşif çalışmalarını yapan 
isim olarak bilinen Mustafa Koçay (Moruk 
Dayı), hatıralarını yayınladığı 1947 yılında-
ki yazısında Burdur Canavarı- Sırtlanı 
ihtimalinden bahsediyor.

1947 yılında Burdur Gazetesi’nde “Su 
Derdine Nasıl Uğradım” başlığıyla 
yayımlanan yazısında Mustafa Koçay’ın 
mağara içinde sürünüp ilerlerken korkup 
geri döndüğü olay, “Canavar Efsanesi” 
ihtimalini güçlendiriyor.

“Burdur Canavarı Efsanesi”, Osman 
Koçıbay’ın yazısı, sosyal medya paylaşım-
ları ve Yeni Gün Gazetesi’ndeki yazı dizisi 
sonrası bir hayli ilgi görmüş, 2018 yılında 

Burdur'da merkeze bağlı Karakent Köyü 
yakınlarındaki Lisinia Yaban Hayatı 
Rehabilitasyon Merkezi'nde uzun yıllar 
önce Burdur'da yaşadığı tahmin edilen 
Burdur Sırtlanı’nın göl kenarından 
toplanan ardıç ağacı dallarından yapılan 
Burdur Canavarı (Sırtlanı) heykeli 
sergilenmeye başlamıştı...

Lisinia proje yürütücüsü Öztürk 
Sarıca, “Burdur Canavarı” görseliyle 
Burdur’un tanıtımına katkı sağlamayı 
hedeflerken, Burdur Sırtlanı efsanesini 
de yeniden gündeme taşımıştı...

Yeni Gün Medya olarak, burdurye-
nigun.com internet haber sitemizde 
Burdur ile ilgili özel, farklı, özgün yerel 
içerikler üretmeye çalışıyor, bu içerikleri 
sosyal ağlarımızda da etkin bir şekilde 
sunarak daha geniş kitlelere ulaşmak 
istiyoruz.

İşte; “Burdur Canavarı Efsanesi” de 
bu konu başlıklarından, hedeflerimizden 

biri...

Burdur Canavarı hikayesini, Lucas’ın 
canavar çizimini, Mustafa Koçay’ın İnsuyu 
Mağarası keşfinde yaşadıklarını, bu konu-
daki araştırmalarını yayınlayan Osman 
Koçıbay’ın yazılarını hatırlatmak istedik.

Bu efsaneyi, günümüzde Burdur’un 
tanıtımında, turizm faaliyetlerinde işlemek 
mümkün...

Hele İnsuyu Mağarası ile olan bağ’la 
birlikte İnsuyu’na turist çekme faaliyetlerin-
de bile kullanılabilir. İnsuyu Mağarası 
girişine ‘Burdur Canavarı konseptli’ bir 
çalışma ile merak uyandırmak mümkün...

Hem böylece İnsuyu Mağarası yeniden 
çekim merkezi, ilgi odağı olabilir...

■ E.S. TUNCEL

GÜNDEM

✒ Her kentin geçmişinde, kulaktan 
kulağa aktarılan gizemli bir hikâye, anlatıl-
dıkça büyüyen bir efsane vardır. Burdur’un 
doğal güzellikleriyle olduğu kadar derin 
tarihiyle de bilinen topraklarında ise bu 
gizem, İnsuyu Mağarası’nın serin karanlı-
ğında saklı durur. Bir yanda ürkütücü 
“Burdur Canavarı” söylencesi, diğer yanda 
kalpleri titreten bir aşk hikâyesi olan 
“Asume Efsanesi”… Her ikisi de zamanla 
masal tadında anlatılmaya başlanmış; 
kimi zaman korkutmuş, kimi zaman büyü-
lemiş, ama her daim merak uyandırmıştır.

✒ Burdur’un tanıtımında kullanılabilecek 
eşsiz bir kültürel miras niteliğindeki bu 
efsaneler, şimdi yeniden hatırlanmayı ve 
keşfedilmeyi bekliyor…

KÜLTÜR ve TARİHarka kapak


